

<b>ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka</b>			
<b>Stavba</b>	<b>Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace</b> (název dle Smlouvy o dílo)		
<b>Smlouva Objednatel Zhotovitel Místo</b>	<b>SVK PK BERGER BOHEMIA a.s. Plzeň - Bory, Budova č. 16</b>		<b>číslo ZL:</b>
			<b>ZL 23</b>
<b>Číslo revize ZL</b>	1	<b>Datum revize ZL</b>	25.1.2021
<b>Stručný název ZL:</b>	<b>Odpočet tahokovu na zábradlí únikového schodiště a ochranných úhelníků</b>		
<b>Předmět změny:</b> Jedná se o zrušení opláštění zábradlí únikového schodiště (prvek Z.01) tahokovem - zábradlí bude ponecháno bez tohoto opláštění. Dále je jedná o zrušení částí ochranných úhelníků délky 2m a o zrušení všech ochranných úhelníků o délce 1,5m.			
<b>Odůvodnění změny:</b> Požadavek investora.			
<b>Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:</b> odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí			
<b>Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:</b> Jedná se o práce úzce související s realizovanými částmi Díla dle SoD (vyjmutí části prvku Z.01, části prvků Z.13 a ochranných úhelníků u výtahu), které nelze řešit z funkčního hlediska odděleně.			
<b>Vliv na cenu díla:</b> <span style="float: right;">Ano</span> <b>rozpočet:</b> <span style="float: right;">v příloze ZL</span>			
<b>Odpočet tahokovu</b>			
Odpočty	<b>cena:</b>	<b>-31 234,00</b>	Kč    bez DPH
Přípočty	<b>cena:</b>	<b>-31 234,00</b>	Kč    bez DPH
Rozdíl - Přípočet	<b>cena:</b>	<b>0,00</b>	Kč    bez DPH
Hodnota změny	<b>cena:</b>	<b>-31 234,00</b>	Kč    bez DPH
<b>Hodnota změny</b>	<b>cena:</b>	<b>31 234,00</b>	Kč    bez DPH
<b>Odpočet úhelníků</b>			
Odpočty	<b>cena:</b>	<b>-2 209,20</b>	Kč    bez DPH
Přípočty	<b>cena:</b>	<b>-2 209,20</b>	Kč    bez DPH
Rozdíl - Přípočet	<b>cena:</b>	<b>0,00</b>	Kč    bez DPH
Hodnota změny	<b>cena:</b>	<b>-2 209,20</b>	Kč    bez DPH
<b>Hodnota změny</b>	<b>cena:</b>	<b>2 209,20</b>	Kč    bez DPH
<b>Celková hodnota ZL</b> <b>cena:</b> <b>-33 443,20</b> Kč    bez DPH			
<b>Absolutní hodnota změny</b> <b>cena:</b> <b>33 443,20</b> Kč    bez DPH			
<b>Vliv na termín dokončení :</b> <span style="float: right;">Ne</span> <b>Vliv na postupné termíny dle HMG</b> <span style="float: right;">Ne</span>			
<b>Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):</b> <span style="float: right;">Ano</span> <i>Projektová dokumentace skutečného provedení</i>			
<b>Přílohy :</b> <i>Položkový rozpočet změn</i>			
<b>Za zhotovitele předložil:</b> <b>Firma:</b> BERGER BOHEMIA a.s.			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		<i>Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu</i>	<b>Datum</b> 25.1.2021
<b>Stanovisko projektanta :</b>		<b>Firma:</b> AS Projekt	
<i>Souhlasím</i>			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		<i>Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel</i>	<b>Datum</b> 9.2.2021
<b>Vyjádření TDS :</b>		<b>Firma:</b> D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	
<i>Souhlasím</i>			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		<i>Ing. Josef Malý / TDS</i>	<b>Datum</b> 9.2.2021
<b>Vyjádření objednatele :</b>		<b>Firma:</b> SVK PK, p.o.	
<i>Souhlasím</i>			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>	<b>Datum</b> 9.2.2021
<b>Odsouhlasil za zhotovitele :</b>		<b>Firma:</b> BERGER BOHEMIA a.s.	
<i>Souhlasím</i>			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		<i>Jiří Voska / ředitel divize</i>	<b>Datum</b> 9.2.2021
<b>Odsouhlasil za objednatele :</b>		<b>Firma:</b> SVK PK, p.o.	
<i>Souhlasím</i>			
<b>Jméno / Funkce / Podpis :</b>		<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>	<b>Datum</b> 9.2.2021

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt: **01 - MP - tahokov**

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-31 234,00**

D	A	ODPOČTY						
1	K	767210999R	Montáž a dodávka ocel.únik.schodiště vč.zábradlí bez pororoštů a stupnic, poz. Z.01	kg	-322,000	97,00	-31 234,00	

P

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce: včetně zábradlí a tahokovu; 5,5 t konstrukce ní ocel, 2,0 t zábradlí, 98,33 m2 tahokovu - 322 kg; neobsazeno*

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt:

02 - MP - úhelníky

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-2 209,20

D	A	ODPOČTY						
1	K	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	-8,000	81,66	-653,28	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví., 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod., 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž., 4. Ceny platí za každé zalití.,</i>								
2	M	59030212	úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm	m	-12,000	12,00	-144,00	
3	K	953942121.1	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	-12,000	81,66	-979,92	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví., 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod., 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž., 4. Ceny platí za každé zalití.,</i>								
4	M	59030216	úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm, poz. Z. 13	m	-24,000	18,00	-432,00	